[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15 декабря 2020 года

                                        № 63/1-р

станица Новолабинская

Об утверждении ежегодного плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права администрации

Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

на 2021 год
Руководствуясь законом Краснодарского края от 11 декабря 2018 года «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Краснодарском крае», в целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов в подведомственных администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района организациях:
1. Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ковешникова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 20 декабря 2020 года.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района А.А.Гусева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новолабинского сельского
поселения Усть-Лабинского района

А.А. Гусев
Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 15.12.2020 года №63/1-р

ежегодный план
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права администрации Новолабинского сельского поселения
Усть-Лабинского района на 2021 год
	№ п/п
	Полное наименование подведомственной организации
	Место нахождения: юридический и (или) фактический адрес
	Цель проведения

проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (раб. дней)
	Наименование исполнительного органа Краснодарского края, органа местного самоуправления, осуществляющего проверку

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Спортивный центр «Олимп» Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района
	352302, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст.Новолабинская, ул.Калинина, 12
	Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	ч. 2 ст. 2 закона Краснодарского края от 11 декабря 2018 года «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Краснодарском крае»
	14.09.2020
	20
	Администрация Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района

Глава Новолабинского сельского
поселения Усть-Лабинского района

А.А. Гусев